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Galeria Integracyjna PDK OIIB - Dorota Szwaja - Opowieści z Ziemi Świętej

plakat promujący prelekcje
Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa serdecznie zaprasza na wyjątkowe spotkanie z podróżniczką Dorotą Szwają,
która zabierze nas w inspirującą podróż podczas prelekcji „Opowieści z Ziemi Świętej" w dniu 27 marca 2025 r. o godzinie
18.00.

Zapraszamy do artystycznej Galerii Integracyjnej w siedzibie Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Rzeszowie, ul.
Krakowska 289.  

Obszar, który nazywamy Ziemią Świętą, leży na terenie tzw. Żyznego Półksiężyca lub inaczej Złotego Rogu. To pas Ziemi ciągnący się
od Egiptu po Mezopotamię, obejmujący Zatokę Perską, Syrię, Irak, Jordanię, Liban, Palestynę i Izrael, aż po Półwysep Synaj w Egipcie. To
ziemie, które dzięki swojemu położeniu nad rzekami Eufrat, Tygrys i Jordan, stały się kolebką starożytnych cywilizacji i miejscem, gdzie
rozgrywają się najważniejsze wydarzenia opisane w Starym i Nowym Testamencie.Ziemia Święta, Ziemia Słowa, Piąta Ewangelia, Żyzny
Półksiężyc, ale też tygiel kulturowy i religijny... Każdy szuka tu innych wrażeń i emocji... "
Zabierzemy Państwa na wędrówkę po wycinku Ziemi Świętej, żeby - być może - nowe pokłady emocji w Was obudzić.

Wstęp wolny

Dorota Szwaja - Pilot i przewodniczka od 13 lat. Jej ulubione destynacje to te, gdzie poprzez różnice mentalne, religijne i
narodowościowe ciągle zmienia się struktura i historia społeczeństw, czyli Bliski Wschód, Bałkany, i kraje byłego Związku
Radzieckiego.W trakcie licznych podróży z bardzo różnymi ludźmi, odkryła w sobie jeszcze jedną pasję. To fascynacja Biblią jako księgą
łączącą w jedno wszystkie zainteresowania, będąc jednocześnie najlepszym przewodnikiem po Ziemi Świętej i po... życiu. Podróże są dla
niej paliwem napędzającym do życia i do działania.  Kocha ludzi i w podróży stara się im przekazać nie tylko swoją wiedzę, ale również
pasję i poczucie bezpieczeństwa.
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